
Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT 10 ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0041 - CRITERIUM 10 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... BEUGNON Clara 16.100 13.850 14.450 16.600 61.000

2 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... BIANCHINI Clara 15.250 13.750 16.050 15.600 60.650

3 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... SALEM Nell 15.450 13.300 14.600 15.600 58.950

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... LESTE LASSERRE Leslie 15.450 13.000 14.850 15.050 58.350

5 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... DUDON Valentine 14.800 13.350 14.300 15.850 58.300

6 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency HUART Oceane 15.000 12.000 14.550 14.300 55.850

7 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE MOUILLET Axelle 15.700 12.050 11.950 15.600 55.300

8 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LE LAGADEC Blanche 15.450 11.550 13.600 14.300 54.900

9 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY MONTANARI Juliette 15.900 11.750 10.150 16.700 54.500

10 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville GAGLIO Adeline 15.250 11.600 12.100 14.850 53.800

11 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY DUFOURNAUD Lorraine 15.150 13.000 9.800 15.650 53.600

12 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... NORINDR Chelsea 16.200 11.050 12.750 12.550 52.550

13 CERGY - CERGY'M CLUB BRUNEL Laure 12.950 11.950 12.750 13.750 51.400

14 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GAYRAL Elodie 12.500 11.750 13.100 12.300 49.650

15 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY HADDAD Sidney 0.000 11.450 13.250 15.600 40.300

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 23/03/2009 Page 1/40



Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT 10 ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0041 - CRITERIUM 10 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE LEBLANC Emilie 16.600 13.250 15.550 16.150 61.550

2 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... BEUGNON Clara 16.100 13.850 14.450 16.600 61.000

3 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... BIANCHINI Clara 15.250 13.750 16.050 15.600 60.650

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... SALEM Nell 15.450 13.300 14.600 15.600 58.950

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... LESTE LASSERRE Leslie 15.450 13.000 14.850 15.050 58.350

6 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... DUDON Valentine 14.800 13.350 14.300 15.850 58.300

7 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency HUART Oceane 15.000 12.000 14.550 14.300 55.850

8 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE MOUILLET Axelle 15.700 12.050 11.950 15.600 55.300

9 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LE LAGADEC Blanche 15.450 11.550 13.600 14.300 54.900

10 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY MONTANARI Juliette 15.900 11.750 10.150 16.700 54.500

11 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville GAGLIO Adeline 15.250 11.600 12.100 14.850 53.800

12 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY DUFOURNAUD Lorraine 15.150 13.000 9.800 15.650 53.600

13 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... NORINDR Chelsea 16.200 11.050 12.750 12.550 52.550

14 CERGY - CERGY'M CLUB BRUNEL Laure 12.950 11.950 12.750 13.750 51.400

15 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GAYRAL Elodie 12.500 11.750 13.100 12.300 49.650

16 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY HADDAD Sidney 0.000 11.450 13.250 15.600 40.300
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT 11 ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0042 - CRITERIUM 11 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY GALLARD Eline 17.450 14.100 16.200 17.050 64.800

2 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... BONNOTTE Chloé 15.550 15.950 15.600 16.750 63.850

3 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS THOMAZO Lena 16.400 15.550 15.800 16.000 63.750

4 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym NICOLAS Laure 16.000 14.350 16.350 16.300 63.000

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... DE GOURNAY Lara 16.150 13.450 16.400 16.500 62.500

6 VILLEPINTE - CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE PROSPER Joanne 16.350 13.700 15.450 16.750 62.250

7 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... KY Celine 16.450 13.750 15.600 16.350 62.150

8 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... CESAIRE Lindsay 16.200 13.500 15.800 16.550 62.050

9 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE LECORVAISIER Eva 16.400 14.300 14.000 16.550 61.250

10 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... VALENTIN Melissa 16.150 13.000 15.850 15.150 60.150

11 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY MORILLON Floriane 15.500 13.250 14.300 16.450 59.500

12 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE RYBAK Elodie 15.900 12.850 14.300 16.150 59.200

13 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville BENJAMIN Elise 15.600 13.000 14.150 16.250 59.000

14 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... VANHOVE Audrey 15.500 12.900 14.450 15.850 58.700

15 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE MAKACI Lydia 15.950 12.900 13.550 16.200 58.600

16 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BERRICHE Nawel 15.350 12.650 15.000 15.600 58.600

17 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE MARIEZ Julie 16.050 12.450 13.600 15.800 57.900

18 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE NEAU Charlyne 16.050 12.150 13.150 16.500 57.850

19 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE ZINAI Maïssane 15.650 12.400 12.900 16.300 57.250

20 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... BARDIN Delphine 15.950 12.450 13.350 15.400 57.150

21 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... HOUEIX Lea 14.850 13.200 13.200 15.900 57.150

22 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE LEGIGAN Anais 14.900 13.950 13.100 15.100 57.050

23 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE GARMA Yasmine 15.400 12.700 13.450 15.400 56.950

24 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX REQUENA Paloma 15.700 11.800 13.500 15.550 56.550
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT 11 ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0042 - CRITERIUM 11 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB GONZALEZ Ambre 14.950 12.200 13.800 15.600 56.550

26 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS ADAMS Juno 16.550 11.350 13.200 15.150 56.250

27 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... BENIZE Chloé 15.150 12.100 12.450 16.100 55.800

28 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency BIOUT Juliette 15.150 11.950 12.650 15.850 55.600

29 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEBEAUX Marine 16.350 9.950 13.500 15.700 55.500

30 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HANOUT Margaux 15.350 11.100 12.500 15.650 54.600

31 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GARCIA Laura 13.850 12.750 13.350 14.250 54.200

32 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive MAHDAOUI Camilla 15.600 12.500 10.700 15.150 53.950

33 DEUIL LA BARRE - LA VIGILANTE DE DEUIL JORY Anaelle 14.250 12.450 12.950 13.550 53.200

34 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LUZIK Perrine 15.700 12.200 12.150 12.950 53.000

35 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE LUKAWSKI Sarah 15.000 11.000 13.650 12.900 52.550

36 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency DUPARD Andréa 15.050 10.500 11.550 15.400 52.500

37 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX FREVILLE Erica 14.800 12.400 12.400 12.800 52.400

38 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... JACUBOWICZ Anouk 15.250 10.750 12.050 14.200 52.250
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT 11 ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0042 - CRITERIUM 11 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY GALLARD Eline 17.450 14.100 16.200 17.050 64.800

2 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... BONNOTTE Chloé 15.550 15.950 15.600 16.750 63.850

3 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS THOMAZO Lena 16.400 15.550 15.800 16.000 63.750

4 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym NICOLAS Laure 16.000 14.350 16.350 16.300 63.000

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... DE GOURNAY Lara 16.150 13.450 16.400 16.500 62.500

6 VILLEPINTE - CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE PROSPER Joanne 16.350 13.700 15.450 16.750 62.250

7 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... KY Celine 16.450 13.750 15.600 16.350 62.150

8 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... CESAIRE Lindsay 16.200 13.500 15.800 16.550 62.050

9 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE LECORVAISIER Eva 16.400 14.300 14.000 16.550 61.250

10 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... VALENTIN Melissa 16.150 13.000 15.850 15.150 60.150

11 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY MORILLON Floriane 15.500 13.250 14.300 16.450 59.500

12 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE RYBAK Elodie 15.900 12.850 14.300 16.150 59.200

13 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... JIANG Julie 15.100 11.600 16.800 15.500 59.000

14 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville BENJAMIN Elise 15.600 13.000 14.150 16.250 59.000

15 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... VANHOVE Audrey 15.500 12.900 14.450 15.850 58.700

16 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE MAKACI Lydia 15.950 12.900 13.550 16.200 58.600

17 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BERRICHE Nawel 15.350 12.650 15.000 15.600 58.600

18 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE MARIEZ Julie 16.050 12.450 13.600 15.800 57.900

19 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE NEAU Charlyne 16.050 12.150 13.150 16.500 57.850

20 COURBEVOIE - L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE ZINAI Maïssane 15.650 12.400 12.900 16.300 57.250

21 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... BARDIN Delphine 15.950 12.450 13.350 15.400 57.150

22 EPINAY SOUS SENART - Club Sportif Municipal de Gymnasti ... HOUEIX Lea 14.850 13.200 13.200 15.900 57.150

23 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE LEGIGAN Anais 14.900 13.950 13.100 15.100 57.050

24 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE GARMA Yasmine 15.400 12.700 13.450 15.400 56.950
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT 11 ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0042 - CRITERIUM 11 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX REQUENA Paloma 15.700 11.800 13.500 15.550 56.550

26 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB GONZALEZ Ambre 14.950 12.200 13.800 15.600 56.550

27 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS ADAMS Juno 16.550 11.350 13.200 15.150 56.250

28 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... BENIZE Chloé 15.150 12.100 12.450 16.100 55.800

29 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency BIOUT Juliette 15.150 11.950 12.650 15.850 55.600

30 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEBEAUX Marine 16.350 9.950 13.500 15.700 55.500

31 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HANOUT Margaux 15.350 11.100 12.500 15.650 54.600

32 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GARCIA Laura 13.850 12.750 13.350 14.250 54.200

33 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive MAHDAOUI Camilla 15.600 12.500 10.700 15.150 53.950

34 DEUIL LA BARRE - LA VIGILANTE DE DEUIL JORY Anaelle 14.250 12.450 12.950 13.550 53.200

35 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LUZIK Perrine 15.700 12.200 12.150 12.950 53.000

36 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE LUKAWSKI Sarah 15.000 11.000 13.650 12.900 52.550

37 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency DUPARD Andréa 15.050 10.500 11.550 15.400 52.500

38 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX FREVILLE Erica 14.800 12.400 12.400 12.800 52.400

39 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... JACUBOWICZ Anouk 15.250 10.750 12.050 14.200 52.250

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 23/03/2009 Page 6/40



Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT MIN 12ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0043 - CRITERIUM 12 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... DURAND Eva 17.300 17.150 15.250 18.400 68.100

2 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BOBY Alice 16.450 17.100 16.200 17.600 67.350

3 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE COUDERT Pauline 16.200 15.900 15.600 17.000 64.700

4 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE KACI Farah 16.900 16.600 14.450 15.900 63.850

5 SAINT PIERRE DU PERRAY - Club Gymnique ST PIERRE DU PER ... HECKER Alexandra 15.900 14.700 15.450 17.750 63.800

6 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE DIETSCH Solene 16.050 16.200 14.500 17.050 63.800

7 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM PETIT Mathilde 16.500 15.100 15.300 16.900 63.800

8 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym LIEPCHITZ Marine 16.150 14.900 16.000 16.700 63.750

9 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE HUSSEIN Nada 16.150 16.650 14.050 16.800 63.650

10 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE GUIOT Théa 15.600 15.600 14.300 18.050 63.550

11 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... ALLAINGUILLAUME Amandine 15.900 14.350 15.100 17.800 63.150

12 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym DUMAS Margaux 15.450 14.350 15.550 16.450 61.800

13 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE HANINE Ibtihal 15.350 14.900 14.700 16.600 61.550

14 CARRIERES SOUS POISSY - l'Entente Carrieroise PAIS Jeanne 15.700 13.750 14.750 16.050 60.250

15 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE POURCHET Celine 15.350 13.400 15.050 16.250 60.050

16 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY NICOL Aurélie 16.550 14.000 12.900 16.400 59.850

17 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY ALVES Melanie 15.850 14.150 13.250 16.000 59.250

18 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... ROTTE Julia 15.300 12.650 14.850 16.350 59.150

19 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS TOMAS Camille 13.700 15.450 13.350 16.400 58.900

20 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES SPORTS THAO Heloise 15.850 12.050 14.900 15.950 58.750

21 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY RUAULT Océane 15.850 13.050 12.950 16.750 58.600

22 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE GIAMPAOLI Gersende 14.950 13.750 13.500 16.400 58.600

23 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... LINUESA Tiffany 16.100 13.600 12.250 16.550 58.500

24 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES SPORTS HELIAS Camille 15.300 12.100 14.450 16.600 58.450
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT MIN 12ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0043 - CRITERIUM 12 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS ROCA CHAUVET Loïse 15.550 13.550 13.050 16.250 58.400

26 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX FIRMIN Kelly 16.300 14.800 12.400 14.750 58.250

27 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE ESCALIER Heloise 16.000 12.600 13.600 16.050 58.250

28 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS FILLIATRE Louise 15.600 13.600 13.850 14.950 58.000

29 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB BENKEMOUN Sirine 15.900 12.700 13.700 15.500 57.800

30 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB COSTA Cyndie 15.400 12.900 14.800 14.600 57.700

31 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. PELLETIER Macy 15.350 13.450 11.100 16.350 56.250

32 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS BAIGNE Juliette 14.700 13.300 11.900 16.250 56.150

33 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GROUSSY Heïdi 15.500 13.500 13.150 13.500 55.650

34 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB LEQUERREC Sahra 15.200 12.050 12.050 16.200 55.500

35 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY RIVILLON Elise 16.050 10.850 12.150 16.400 55.450

36 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM RABES Anaëlle 14.950 12.700 12.350 15.450 55.450

37 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY PILLIS Manon 15.350 11.550 13.750 14.500 55.150

38 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE KARMANN Louise 15.000 10.750 12.800 15.450 54.000

39 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY COLLIN Floriane 15.100 11.700 11.000 15.950 53.750

40 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE ROUCOU Anne-lise 15.550 9.400 13.400 14.650 53.000

41 CERGY - CERGY'M CLUB COHENDET Shanel 15.500 12.950 10.950 13.050 52.450

42 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville CRAVO Léa 13.750 10.750 12.800 13.150 50.450

43 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville FERNANDES Juliana 15.000 11.100 12.050 10.300 48.450

44 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY ROCHERIEUX Alexie 13.500 9.650 11.150 12.400 46.700

45 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX TREMBLAY Marie 12.850 9.850 12.000 11.550 46.250

46 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE HUSSEIN Nour 16.350 12.850 29.200

47 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB LOURENCO Melissa 15.050 10.650 25.700
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT MIN 12ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0043 - CRITERIUM 12 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE REIS PAULINE 17.450 16.750 16.400 18.200 68.800

2 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... DURAND Eva 17.300 17.150 15.250 18.400 68.100

3 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BOBY Alice 16.450 17.100 16.200 17.600 67.350

4 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE COUDERT Pauline 16.200 15.900 15.600 17.000 64.700

5 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE KACI Farah 16.900 16.600 14.450 15.900 63.850

6 SAINT PIERRE DU PERRAY - Club Gymnique ST PIERRE DU PER ... HECKER Alexandra 15.900 14.700 15.450 17.750 63.800

7 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE DIETSCH Solene 16.050 16.200 14.500 17.050 63.800

8 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM PETIT Mathilde 16.500 15.100 15.300 16.900 63.800

9 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym LIEPCHITZ Marine 16.150 14.900 16.000 16.700 63.750

10 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE HUSSEIN Nada 16.150 16.650 14.050 16.800 63.650

11 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE GUIOT Théa 15.600 15.600 14.300 18.050 63.550

12 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... ALLAINGUILLAUME Amandine 15.900 14.350 15.100 17.800 63.150

13 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym DUMAS Margaux 15.450 14.350 15.550 16.450 61.800

14 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE HANINE Ibtihal 15.350 14.900 14.700 16.600 61.550

15 CARRIERES SOUS POISSY - l'Entente Carrieroise PAIS Jeanne 15.700 13.750 14.750 16.050 60.250

16 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE POURCHET Celine 15.350 13.400 15.050 16.250 60.050

17 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY NICOL Aurélie 16.550 14.000 12.900 16.400 59.850

18 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY ALVES Melanie 15.850 14.150 13.250 16.000 59.250

19 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... ROTTE Julia 15.300 12.650 14.850 16.350 59.150

20 HOUDAN - GYM CLUB HOUDANAIS TOMAS Camille 13.700 15.450 13.350 16.400 58.900

21 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES SPORTS THAO Heloise 15.850 12.050 14.900 15.950 58.750

22 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY RUAULT Océane 15.850 13.050 12.950 16.750 58.600

23 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE GIAMPAOLI Gersende 14.950 13.750 13.500 16.400 58.600

24 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... LINUESA Tiffany 16.100 13.600 12.250 16.550 58.500
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT MIN 12ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0043 - CRITERIUM 12 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

25 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES SPORTS HELIAS Camille 15.300 12.100 14.450 16.600 58.450

26 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS ROCA CHAUVET Loïse 15.550 13.550 13.050 16.250 58.400

27 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX FIRMIN Kelly 16.300 14.800 12.400 14.750 58.250

28 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE ESCALIER Heloise 16.000 12.600 13.600 16.050 58.250

29 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS FILLIATRE Louise 15.600 13.600 13.850 14.950 58.000

30 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB BENKEMOUN Sirine 15.900 12.700 13.700 15.500 57.800

31 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB COSTA Cyndie 15.400 12.900 14.800 14.600 57.700

32 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. PELLETIER Macy 15.350 13.450 11.100 16.350 56.250

33 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS BAIGNE Juliette 14.700 13.300 11.900 16.250 56.150

34 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE GROUSSY Heïdi 15.500 13.500 13.150 13.500 55.650

35 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB LEQUERREC Sahra 15.200 12.050 12.050 16.200 55.500

36 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY RIVILLON Elise 16.050 10.850 12.150 16.400 55.450

37 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM RABES Anaëlle 14.950 12.700 12.350 15.450 55.450

38 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY PILLIS Manon 15.350 11.550 13.750 14.500 55.150

39 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE KARMANN Louise 15.000 10.750 12.800 15.450 54.000

40 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY COLLIN Floriane 15.100 11.700 11.000 15.950 53.750

41 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE ROUCOU Anne-lise 15.550 9.400 13.400 14.650 53.000

42 CERGY - CERGY'M CLUB COHENDET Shanel 15.500 12.950 10.950 13.050 52.450

43 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville CRAVO Léa 13.750 10.750 12.800 13.150 50.450

44 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville FERNANDES Juliana 15.000 11.100 12.050 10.300 48.450

45 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY ROCHERIEUX Alexie 13.500 9.650 11.150 12.400 46.700

46 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX TREMBLAY Marie 12.850 9.850 12.000 11.550 46.250

47 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE HUSSEIN Nour 16.350 12.850 29.200

48 TREMBLAY EN FRANCE - TREMBLAY ATHLETIC CLUB LOURENCO Melissa 15.050 10.650 25.700
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Fédération Française
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT MIN 13ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0044 - CRITERIUM 13 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive SPERRY Mylene 17.050 17.500 17.300 18.100 69.950

2 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive KRYSZTOFIAK Oceane 17.300 15.800 17.150 18.033 68.283

3 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE NGUYEN Estelle 16.400 14.400 18.000 17.966 66.766

4 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... AVOINET Manon 17.000 14.950 15.300 17.466 64.716

5 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON SANTANDER Tiffany 17.350 15.250 15.950 15.933 64.483

6 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BENKAROUNE Léa 15.950 15.750 15.000 17.666 64.366

7 SAINT PIERRE DU PERRAY - Club Gymnique ST PIERRE DU PER ... CHERIFI Médéine 16.950 15.300 15.350 16.700 64.300

8 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GIOIELLI Ethel 15.850 15.550 15.900 16.766 64.066

9 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE LIBERCIER VEYSSIERE Tessa 15.550 13.900 16.800 17.466 63.716

10 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville CERQUEIRA Julie 16.400 13.450 16.150 16.466 62.466

11 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY PRADINES Leana 16.750 14.650 14.250 16.733 62.383

12 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE PROUTEAU Marine 15.450 13.800 15.500 16.400 61.150

13 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GARIN Laurine 14.800 14.800 13.900 17.233 60.733

14 SAINT PIERRE DU PERRAY - Club Gymnique ST PIERRE DU PER ... FAVRE Alice 15.300 14.150 14.800 16.066 60.316

15 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym BOOZ-TOURE Emmanuelle 16.500 15.550 13.000 15.233 60.283

16 CERGY - CERGY'M CLUB PETIT Marion 15.850 13.650 14.200 16.533 60.233

17 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive ODOR Ericka 16.150 12.850 14.900 16.233 60.133

18 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE RETOUR Camille 15.250 14.150 13.900 16.233 59.533

19 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE PALMEIRA Alicia 16.000 14.450 14.150 14.566 59.166

20 CARRIERES SOUS POISSY - l'Entente Carrieroise BONIGEN Elisa 15.300 13.450 15.000 15.100 58.850

21 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEPETIT Lea 15.550 13.150 14.350 15.766 58.816

22 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville BOITEL Violaine 15.100 13.950 13.900 15.766 58.716

23 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM STUCK Elvir 16.100 13.350 13.600 15.500 58.550

24 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY KEDEM Lia 15.950 12.950 13.600 15.700 58.200
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Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)
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25 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE LE GOUSSE Floriane 15.100 12.500 14.500 16.033 58.133

26 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville SERY Pauline 15.650 12.250 14.600 15.533 58.033

27 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE GILLIO Théa 15.300 13.350 13.450 15.633 57.733

28 CERGY - CERGY'M CLUB RAPP Laure 15.800 12.450 13.500 15.833 57.583

29 CERGY - CERGY'M CLUB MORGUE Chloé 15.950 12.000 13.300 15.433 56.683

30 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency HABCHI Morgane 15.850 11.450 12.050 16.100 55.450

31 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... EPAUD Salomé 14.150 13.300 12.700 14.900 55.050

32 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... PEYRAT Marie 15.600 10.550 14.800 13.633 54.583

33 CERGY - CERGY'M CLUB CHATILLON Anaïs 15.200 11.850 12.600 14.800 54.450

34 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE DA COSTA Léa 15.500 10.500 10.000 12.466 48.466
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF CRIT MIN 13ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0044 - CRITERIUM 13 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive SPERRY Mylene 17.050 17.500 17.300 18.100 69.950

2 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive KRYSZTOFIAK Oceane 17.300 15.800 17.150 18.033 68.283

3 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE NGUYEN Estelle 16.400 14.400 18.000 17.966 66.766

4 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... AVOINET Manon 17.000 14.950 15.300 17.466 64.716

5 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON SANTANDER Tiffany 17.350 15.250 15.950 15.933 64.483

6 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE BENKAROUNE Léa 15.950 15.750 15.000 17.666 64.366

7 SAINT PIERRE DU PERRAY - Club Gymnique ST PIERRE DU PER ... CHERIFI Médéine 16.950 15.300 15.350 16.700 64.300

8 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GIOIELLI Ethel 15.850 15.550 15.900 16.766 64.066

9 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE LIBERCIER VEYSSIERE Tessa 15.550 13.900 16.800 17.466 63.716

10 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville CERQUEIRA Julie 16.400 13.450 16.150 16.466 62.466

11 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY PRADINES Leana 16.750 14.650 14.250 16.733 62.383

12 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE PROUTEAU Marine 15.450 13.800 15.500 16.400 61.150

13 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE GARIN Laurine 14.800 14.800 13.900 17.233 60.733

14 SAINT PIERRE DU PERRAY - Club Gymnique ST PIERRE DU PER ... FAVRE Alice 15.300 14.150 14.800 16.066 60.316

15 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym BOOZ-TOURE Emmanuelle 16.500 15.550 13.000 15.233 60.283

16 CERGY - CERGY'M CLUB PETIT Marion 15.850 13.650 14.200 16.533 60.233

17 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive ODOR Ericka 16.150 12.850 14.900 16.233 60.133

18 LE BLANC MESNIL - BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE RETOUR Camille 15.250 14.150 13.900 16.233 59.533

19 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE PALMEIRA Alicia 16.000 14.450 14.150 14.566 59.166

20 CARRIERES SOUS POISSY - l'Entente Carrieroise BONIGEN Elisa 15.300 13.450 15.000 15.100 58.850

21 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY LEPETIT Lea 15.550 13.150 14.350 15.766 58.816

22 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville BOITEL Violaine 15.100 13.950 13.900 15.766 58.716

23 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM STUCK Elvir 16.100 13.350 13.600 15.500 58.550

24 LE CHESNAY - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY KEDEM Lia 15.950 12.950 13.600 15.700 58.200
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25 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE LE GOUSSE Floriane 15.100 12.500 14.500 16.033 58.133

26 SARTROUVILLE - Union Sportive de Sartrouville SERY Pauline 15.650 12.250 14.600 15.533 58.033

27 LONGJUMEAU - LA POSTILLONNE GILLIO Théa 15.300 13.350 13.450 15.633 57.733

28 CERGY - CERGY'M CLUB RAPP Laure 15.800 12.450 13.500 15.833 57.583

29 CERGY - CERGY'M CLUB MORGUE Chloé 15.950 12.000 13.300 15.433 56.683

30 MONTMORENCY - Club Gymnique de la Vallée de Montmorency HABCHI Morgane 15.850 11.450 12.050 16.100 55.450

31 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... EPAUD Salomé 14.150 13.300 12.700 14.900 55.050

32 LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVIS ... PEYRAT Marie 15.600 10.550 14.800 13.633 54.583

33 CERGY - CERGY'M CLUB CHATILLON Anaïs 15.200 11.850 12.600 14.800 54.450

34 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE TOBROUKI SARAH 15.150 10.100 13.550 12.333 51.133

35 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE DA COSTA Léa 15.500 10.500 10.000 12.466 48.466
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 13ANS
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Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... SAULNIER Laura 12.033 9.666 11.533 11.000 44.232

2 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GIRARD Marie 12.566 9.266 10.300 10.500 42.632

3 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... GOUEL Claire 11.633 8.900 9.733 10.400 40.666

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... JACOB Loïcia 11.366 8.433 9.633 10.666 40.098

5 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON BEUQUE Auriane 11.666 6.833 9.533 11.000 39.032

6 MONTIGNY LE BRETONNEUX - MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNAST ... BERT Manon 13.133 4.466 10.300 10.133 38.032
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 13ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0047 - NATIONALE B 13 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... SAULNIER Laura 12.033 9.666 11.533 11.000 44.232

2 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE ERRIFI Ines 12.000 8.533 10.833 11.600 42.966

3 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... GIRARD Marie 12.566 9.266 10.300 10.500 42.632

4 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... GOUEL Claire 11.633 8.900 9.733 10.400 40.666

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... JACOB Loïcia 11.366 8.433 9.633 10.666 40.098

6 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON BEUQUE Auriane 11.666 6.833 9.533 11.000 39.032

7 MONTIGNY LE BRETONNEUX - MONTIGNY LE BRETONNEUX GYMNAST ... BERT Manon 13.133 4.466 10.300 10.133 38.032
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 14ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0048 - NATIONALE B 14 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ACHERES - BONNIFET Lavinia 12.500 8.966 11.533 11.600 44.599

2 VILLEPINTE - CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE LEHUCHE Marine 12.133 9.433 10.833 11.466 43.865

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS CHUA Elisa 11.533 7.200 11.833 11.433 41.999

4 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY GAMIETTE Laetitia 12.033 9.100 10.066 10.600 41.799

5 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MELUSE Melina 13.133 7.500 9.800 11.166 41.599

6 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON RACINE Solene 12.333 8.166 10.500 9.933 40.932

7 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS MARCHAND Virginie 12.366 8.500 10.166 9.500 40.532

8 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym DEBIEN Laetitia 11.966 7.400 9.366 10.900 39.632

9 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUILLOUF Carole 12.700 4.566 11.800 10.466 39.532

10 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... JOLY Marine 10.166 9.000 9.766 10.266 39.198

11 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... BARTOLOMUCCI Wattie 11.466 7.033 10.100 10.466 39.065

12 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY ABRIOUX Sophie 11.166 7.733 9.733 10.033 38.665

13 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS GUYOT Cindy 10.900 8.633 8.266 9.600 37.399

14 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE ALLAIRE Cynthia 11.966 4.833 8.466 10.233 35.498

15 VERRIERES LE BUISSON - Trait d'Union de VERRIERES LE BU ... DEVAUX Tiphaine 10.000 5.666 6.066 8.766 30.498

16 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY GAMIETTE Floriane 12.066 3.800 2.300 10.400 28.566
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 14ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0048 - NATIONALE B 14 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ACHERES - BONNIFET Lavinia 12.500 8.966 11.533 11.600 44.599

2 VILLEPINTE - CLUB SPORTIF VILLEPINTE GYMNASTIQUE LEHUCHE Marine 12.133 9.433 10.833 11.466 43.865

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS CHUA Elisa 11.533 7.200 11.833 11.433 41.999

4 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY GAMIETTE Laetitia 12.033 9.100 10.066 10.600 41.799

5 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MELUSE Melina 13.133 7.500 9.800 11.166 41.599

6 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON RACINE Solene 12.333 8.166 10.500 9.933 40.932

7 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS MARCHAND Virginie 12.366 8.500 10.166 9.500 40.532

8 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym DEBIEN Laetitia 11.966 7.400 9.366 10.900 39.632

9 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUILLOUF Carole 12.700 4.566 11.800 10.466 39.532

10 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... JOLY Marine 10.166 9.000 9.766 10.266 39.198

11 MAISONS ALFORT - ASSOCIATION SPORTIVE AMICALE DE MAISON ... BARTOLOMUCCI Wattie 11.466 7.033 10.100 10.466 39.065

12 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY ABRIOUX Sophie 11.166 7.733 9.733 10.033 38.665

13 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS GUYOT Cindy 10.900 8.633 8.266 9.600 37.399

14 MONTREUIL - RED STAR CLUB MONTREUIL GYMNASTIQUE ALLAIRE Cynthia 11.966 4.833 8.466 10.233 35.498

15 MALAKOFF - Union Sportive Municipale Malakoff ALLAIN KIMBERLY 11.333 4.633 9.233 8.600 33.799

16 VERRIERES LE BUISSON - Trait d'Union de VERRIERES LE BU ... DEVAUX Tiphaine 10.000 5.666 6.066 8.766 30.498

17 CLICHY - LA VAILLANTE CLICHY GAMIETTE Floriane 12.066 3.800 2.300 10.400 28.566
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Fédération Française
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Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 15ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0049 - NATIONALE B 15 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE SALVIA Megane 12.166 10.100 11.233 10.666 44.165

2 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON VIALANEIX Manon 12.033 9.666 10.233 12.166 44.098

3 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUERIN Margot 12.366 8.166 10.600 11.533 42.665

4 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS DUPRE Pauline 11.833 8.333 9.366 9.666 39.198

5 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM FEVRE Melany 12.766 7.466 8.533 10.200 38.965

6 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON MOREIRA Maëlie 12.700 7.100 10.233 8.333 38.366

7 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS MOATTI Sonia 11.000 8.133 10.433 8.700 38.266

8 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MANGIN Laura 11.366 5.033 10.566 10.900 37.865

9 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY PROISY Tiffany 10.800 7.500 9.766 9.733 37.799

10 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS BELFOND Shoreh 11.300 7.566 9.100 9.633 37.599

11 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MAERTENS Margaux 11.566 4.566 10.766 10.500 37.398

12 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS SOBOUL Laura 10.766 7.900 7.700 9.100 35.466

13 VERRIERES LE BUISSON - Trait d'Union de VERRIERES LE BU ... CORCEIRO Marilyn 10.933 1.866 10.333 10.300 33.432

14 ARGENTEUIL - Club Olympique Multisports d'Argenteuil Gy ... FAVRE Sarah 11.700 2.433 4.333 9.066 27.532

15 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... MISTRALI Cindy 0.000 2.733 10.366 9.766 22.865

16 CHAMPIGNY - RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE FALEK KTAM Nafisa 0.000 2.266 8.933 10.233 21.432

17 CHAMPIGNY - RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE MATTEI Cindi 0.000 3.700 8.333 12.033
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 15ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0049 - NATIONALE B 15 ANS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE SALVIA Megane 12.166 10.100 11.233 10.666 44.165

2 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON VIALANEIX Manon 12.033 9.666 10.233 12.166 44.098

3 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUERIN Margot 12.366 8.166 10.600 11.533 42.665

4 CERGY - CERGY'M CLUB LEBRETON MORGANE 12.333 8.500 10.266 11.466 42.565

5 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS DUPRE Pauline 11.833 8.333 9.366 9.666 39.198

6 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM FEVRE Melany 12.766 7.466 8.533 10.200 38.965

7 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON MOREIRA Maëlie 12.700 7.100 10.233 8.333 38.366

8 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS MOATTI Sonia 11.000 8.133 10.433 8.700 38.266

9 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MANGIN Laura 11.366 5.033 10.566 10.900 37.865

10 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY PROISY Tiffany 10.800 7.500 9.766 9.733 37.799

11 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS BELFOND Shoreh 11.300 7.566 9.100 9.633 37.599

12 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... MAERTENS Margaux 11.566 4.566 10.766 10.500 37.398

13 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS SOBOUL Laura 10.766 7.900 7.700 9.100 35.466

14 VERRIERES LE BUISSON - Trait d'Union de VERRIERES LE BU ... CORCEIRO Marilyn 10.933 1.866 10.333 10.300 33.432

15 ARGENTEUIL - Club Olympique Multisports d'Argenteuil Gy ... FAVRE Sarah 11.700 2.433 4.333 9.066 27.532

16 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... MISTRALI Cindy 0.000 2.733 10.366 9.766 22.865

17 CHAMPIGNY - RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE FALEK KTAM Nafisa 0.000 2.266 8.933 10.233 21.432

18 CHAMPIGNY - RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE MATTEI Cindi 0.000 3.700 8.333 12.033
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 16ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0050 - NATIONALE B 16 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ACHERES - GUILBAUD Marie-cecile 12.566 9.233 10.800 10.166 42.765

2 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... LEIGNEL Margaux 12.433 8.566 9.100 11.033 41.132

3 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY AUSSERRE Morgane 12.333 5.333 11.600 11.266 40.532

4 CHAMPIGNY - RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE BUSSIERE Annouck 11.933 8.200 9.466 9.533 39.132

5 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE VERPILLAT Morgane 12.300 8.600 8.400 9.533 38.833

6 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... DUGUE Jennifer 11.600 6.466 9.300 10.133 37.499

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE EGGER Tessa 10.833 8.100 8.466 9.566 36.965

8 MALAKOFF - Union Sportive Municipale Malakoff AGRAZ Tatiana 10.966 8.433 8.566 8.766 36.731

9 PARIS - GYM' PARIS 15 GUILLET Marie-lou 11.500 4.133 9.366 11.233 36.232

10 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... ROUSSEAU Lucie 11.233 8.233 10.366 4.800 34.632

11 PARIS - GYM' PARIS 15 PADIOLEAU Agathe 11.300 5.133 9.500 25.933

12 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE ROBBRECHT Charlotte 11.233 3.166 10.266 24.665
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 17ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0051 - NATIONALE B 17 ANS GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ACHERES - GOEHRINGER Chloé 13.300 10.533 10.900 12.066 46.799

2 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... CASTANHEIRA Roxane 13.333 9.333 10.766 11.233 44.665

3 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS MACHADO Amélie 13.100 9.300 10.333 11.066 43.799

4 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... DAVITO Hariett 11.933 9.200 10.800 11.700 43.633

5 CERGY - CERGY'M CLUB LAPORTE Lucie 11.333 8.900 10.766 11.566 42.565

6 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... BOEX Lauriane 12.233 8.600 10.933 10.066 41.832

7 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive JOSEPH Mélissa 11.966 8.666 8.600 12.033 41.265

8 PARIS - GYM' PARIS 15 LEVY Eva 11.533 8.700 8.800 10.066 39.099

9 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS FAVIER DE COULOMB Roxane 9.033 8.466 9.233 9.533 36.265

10 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... LETOURNEAU Valentine 10.866 3.000 9.533 3.366 26.765

11 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE LUKAWSKI Lea 0.000 7.433 8.300 9.866 25.599
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 18-20ANS

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0053 - NATIONALE B 20 ANS ET MOINS GAF
Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ACHERES - PIESVAUX Chloé 13.000 10.500 11.833 11.133 46.466

2 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE PREMOLI Delphine 12.933 9.466 10.833 13.033 46.265

3 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUILLOUF Isabelle 12.766 8.700 11.800 12.266 45.532

4 LEVALLOIS PERRET - LEVALLOIS SPORTING CLUB - Section Gy ... TIAGO Lydie 13.166 9.433 11.066 10.700 44.365

5 ACHERES - DENIS Pauline 13.300 8.533 12.000 10.000 43.833

6 ACHERES - UNRUG Maja 12.700 8.900 11.400 10.400 43.400

7 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... FERREIRA Aurélie 13.366 7.533 10.266 10.400 41.565

8 VILLEMOMBLE - VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUE VO VAN Melissa 12.933 9.233 8.633 10.700 41.499

9 CERGY - CERGY'M CLUB LE BALCH Elsie 12.466 7.000 9.766 11.433 40.665

10 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE CHAUMON Celia 12.100 6.600 10.266 11.566 40.532

11 BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE WOLNIEWICZ Anna 13.066 8.600 7.900 9.933 39.499

12 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM MOREAU Céline 12.333 4.633 9.300 10.500 36.766

13 LEVALLOIS PERRET - LEVALLOIS SPORTING CLUB - Section Gy ... BONNEAU-KERDRAON Julie 12.200 2.866 10.133 10.000 35.199

14 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE FERRE Julie 11.466 1.200 8.200 9.300 30.166

15 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE MARIETTE Audrey 11.566 11.566

16 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SIEWE-TOLA Luxisle 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 20 ET + ANS
à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0054 - NATIONALE B 21 ANS ET PLUS GAF
Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Violaine 13.700 11.800 12.333 11.766 49.599

2 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC DREY Estelle 13.666 10.300 10.800 11.233 45.999

3 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MERY Laureline 12.566 9.700 10.366 11.700 44.332

4 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... FAYE Sandrine 12.466 8.666 10.033 11.166 42.331

5 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. HAERING Diane 11.966 8.633 10.866 10.600 42.065

6 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... DURAND Helene 11.433 8.366 10.700 11.366 41.865

7 CLAMART - Clamart Gymnastique BONNAUD Helene 12.100 8.533 10.366 10.833 41.832

8 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... CHEVROLIER Cecile 12.000 9.133 10.333 10.000 41.466

9 CERGY - CERGY'M CLUB MUFFAT Katia 12.100 8.100 10.200 10.800 41.200

10 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BORGO Isabel 12.700 7.533 9.900 10.933 41.066

11 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Clotilde 11.666 8.900 10.200 10.300 41.066

12 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE TREZENTOS Emilie 11.566 8.966 9.866 10.233 40.631

13 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE BOYER Kelly 11.066 8.300 9.600 11.233 40.199

14 CLAMART - Clamart Gymnastique BESNARD Laura 11.566 8.666 9.366 10.400 39.998

15 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS GHIDI Janet 12.200 8.566 9.100 9.800 39.666

16 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Celine 11.366 8.400 9.366 10.100 39.232

17 CLAMART - Clamart Gymnastique BURLE Agathe 11.233 7.633 10.733 9.500 39.099

18 MALAKOFF - Union Sportive Municipale Malakoff LOEHR Ellenore 11.833 7.966 9.566 9.066 38.431

19 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS MALLEM Manuella 11.800 7.966 5.200 9.533 34.499

20 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PREVOST Alice 0.000 7.833 11.300 9.333 28.466
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF NATB 20 ET + ANS
à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0054 - NATIONALE B 21 ANS ET PLUS GAF

Palmarès général Individuel (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Violaine 13.700 11.800 12.333 11.766 49.599

2 NOISY LE SEC - LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC DREY Estelle 13.666 10.300 10.800 11.233 45.999

3 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MERY Laureline 12.566 9.700 10.366 11.700 44.332

4 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... FAYE Sandrine 12.466 8.666 10.033 11.166 42.331

5 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. HAERING Diane 11.966 8.633 10.866 10.600 42.065

6 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... DURAND Helene 11.433 8.366 10.700 11.366 41.865

7 CLAMART - Clamart Gymnastique BONNAUD Helene 12.100 8.533 10.366 10.833 41.832

8 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... CHEVROLIER Cecile 12.000 9.133 10.333 10.000 41.466

9 CERGY - CERGY'M CLUB MUFFAT Katia 12.100 8.100 10.200 10.800 41.200

10 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BORGO Isabel 12.700 7.533 9.900 10.933 41.066

11 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Clotilde 11.666 8.900 10.200 10.300 41.066

12 MALAKOFF - Union Sportive Municipale Malakoff PRADO Cécilia 12.800 7.466 10.033 10.500 40.799

13 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE TREZENTOS Emilie 11.566 8.966 9.866 10.233 40.631

14 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE BOYER Kelly 11.066 8.300 9.600 11.233 40.199

15 CLAMART - Clamart Gymnastique BESNARD Laura 11.566 8.666 9.366 10.400 39.998

16 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS GHIDI Janet 12.200 8.566 9.100 9.800 39.666

17 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Celine 11.366 8.400 9.366 10.100 39.232

18 CLAMART - Clamart Gymnastique BURLE Agathe 11.233 7.633 10.733 9.500 39.099

19 MALAKOFF - Union Sportive Municipale Malakoff LOEHR Ellenore 11.833 7.966 9.566 9.066 38.431

20 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS MALLEM Manuella 11.800 7.966 5.200 9.533 34.499

21 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PREVOST Alice 0.000 7.833 11.300 9.333 28.466
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF OPTIONNELLES

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0055 - NATIONALE B OPTIONNEL GAF

Palmarès Agrès SAUT (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT Total

1 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS PIVOST Priscilla 13.066 13.066

2 ACHERES - RABES Lauriane 12.600 12.600

3 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM SENE Iris 11.833 11.833

4 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON VIARD Marine 11.466 11.466

5 VELIZY - GYM AGRES VELIZY CHARVERIAT Blandine 10.000 10.000
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF OPTIONNELLES

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0055 - NATIONALE B OPTIONNEL GAF

Palmarès Agrès BARRES (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom BARRES Total

1 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE ANDREANI Melody 11.000 11.000

2 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE PATY Stella 10.266 10.266

3 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Marie 10.000 10.000

4 ACHERES - JEAN ALPHONSE Elodie 9.666 9.666

5 ACHERES - RABES Lauriane 4.800 4.800
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF OPTIONNELLES

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0055 - NATIONALE B OPTIONNEL GAF

Palmarès Agrès POUTRE (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom POUTRE Total

1 CHATEAU LANDON - ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE CHATEAU LA ... GOURTAY Marie 11.666 11.666

2 CERGY - CERGY'M CLUB COTTAIS Emilie 10.900 10.900

3 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE PATY Stella 9.966 9.966

4 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE INDRIGO Sarah 9.733 9.733

5 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUERIN Charlotte 9.600 9.600

6 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE ANDREANI Melody 9.000 9.000

7 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BIGNON Sophie 8.400 8.400
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF OPTIONNELLES

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 0055 - NATIONALE B OPTIONNEL GAF

Palmarès Agrès SOL (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SOL Total

1 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE INDRIGO Sarah 12.366 12.366

2 CERGY - CERGY'M CLUB COTTAIS Emilie 10.900 10.900

3 LIMAY - Amicale Laïque des Jeunes Limay Gym Sportive GUERIN Charlotte 10.833 10.833

4 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS PIVOST Priscilla 10.666 10.666

5 ACHERES - JEAN ALPHONSE Elodie 10.666 10.666

6 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON VIARD Marine 10.300 10.300

7 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM SENE Iris 10.000 10.000

8 VELIZY - GYM AGRES VELIZY CHARVERIAT Blandine 9.166 9.166

9 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BIGNON Sophie 8.433 8.433
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF DIR FED MIN

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 1069 - DIR Federales Minimes GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS CASSAM-CHENAï Tanya 10.566 10.100 11.333 12.100 44.099

2 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... CELESTINE Maëlie 11.166 9.766 10.600 11.833 43.365

3 MONTGERON - ASSOC SPORTI ET GYMNI MONTGERON BENKARROUM Imen 11.033 9.900 10.333 11.500 42.766

4 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MORAND Mathilde 10.833 9.766 10.900 11.066 42.565

5 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE SIMONIN Canelle 10.866 9.366 10.300 11.766 42.298

6 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE BAMS Emma 10.400 8.966 9.833 11.500 40.699

7 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PILET Lea 11.166 8.333 9.766 11.300 40.565
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Fédération Française
de Gymnastique

Niveau Zone
COMPET ZONE IDF DIR FED CAD

à CRETEIL du 21/03/2009 au 22/03/2009
Catégorie n° 1070 - DIR Federales Cadettes GAF

Palmarès général Individuel: France (validé le 22/03/2009)

Ville - Club Nom Prénom SAUT BARRES POUTRE SOL Total

1 ACHERES - REMY Lucie 11.033 11.200 11.300 12.500 46.033

2 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BILLARD Ninon 10.733 10.600 11.266 12.266 44.865

3 SAINT PRIX - Les Ecureuils de Saint Prix INCERTI Typhaine 11.200 9.866 11.500 11.966 44.532

4 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE LI Cassandra 11.300 9.633 11.766 11.633 44.332

5 CERGY - CERGY'M CLUB CEOLIN Sarah 11.066 10.366 11.233 11.566 44.231

6 ACHERES - CHANCE Emma 10.900 11.166 10.566 11.433 44.065

7 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM TOUSSAINT Louise 11.300 9.966 11.000 11.700 43.966

8 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE DE GOUVELLO Enora 10.900 10.233 11.200 11.600 43.933

9 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... RAVOISIER Kaina 10.600 9.466 11.566 12.133 43.765

10 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas MILLET Delphine 10.533 10.366 10.733 12.133 43.765

11 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS GIGNON Lola 10.266 10.400 10.700 12.000 43.366

12 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... PAPIN Agathe 11.300 9.666 10.500 11.800 43.266

13 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... PARTOY Pauline 11.633 10.233 9.133 12.166 43.165

14 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE VERNOUX Aurore 10.800 10.400 9.733 11.733 42.666

15 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS KUBIAK Cécile 9.966 10.600 10.400 11.666 42.632

16 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym POSSEME Magali 11.300 9.433 10.366 11.433 42.532

17 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... KANE Héloïse 11.333 9.900 9.400 11.800 42.433

18 SAINT PRIX - Les Ecureuils de Saint Prix DETOC Charlotte 10.766 9.900 9.466 12.033 42.165

19 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM VINATIER Manon 9.433 10.000 11.300 11.333 42.066

20 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas VIGNAC Mélanie 10.500 10.366 9.400 11.600 41.866

21 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE ANDRE Floriane 10.133 10.133 9.800 11.300 41.366

22 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... SUC Marion 9.933 9.133 10.833 10.933 40.832

23 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HANOUT Charlotte 9.500 9.600 10.066 11.433 40.599

24 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE ATTELLY Carolane 10.400 9.433 9.900 10.833 40.566
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25 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MOURGUES Solène 10.233 9.666 9.300 11.366 40.565

26 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE CHAMBELLAN Amelie 10.533 9.333 9.833 10.433 40.132

27 LEVALLOIS PERRET - LEVALLOIS SPORTING CLUB - Section Gy ... BREUILLE Anabelle 10.700 9.966 8.833 10.533 40.032

28 CHELLES - ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES DREMIERE Juliette 10.366 9.333 9.500 10.600 39.799

29 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY ELIXE Yola 11.000 8.900 8.400 11.400 39.700

30 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym SZYMANSKI Juliette 10.700 8.133 9.866 10.566 39.265
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1 ACHERES - REMY Lucie 11.033 11.200 11.300 12.500 46.033

2 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... KIYEDI Emeraude 11.833 10.533 11.033 12.300 45.699

3 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM BILLARD Ninon 10.733 10.600 11.266 12.266 44.865

4 SAINT PRIX - Les Ecureuils de Saint Prix INCERTI Typhaine 11.200 9.866 11.500 11.966 44.532

5 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE LI Cassandra 11.300 9.633 11.766 11.633 44.332

6 CERGY - CERGY'M CLUB CEOLIN Sarah 11.066 10.366 11.233 11.566 44.231

7 ACHERES - CHANCE Emma 10.900 11.166 10.566 11.433 44.065

8 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM TOUSSAINT Louise 11.300 9.966 11.000 11.700 43.966

9 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE DE GOUVELLO Enora 10.900 10.233 11.200 11.600 43.933

10 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... RAVOISIER Kaina 10.600 9.466 11.566 12.133 43.765

11 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas MILLET Delphine 10.533 10.366 10.733 12.133 43.765

12 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS GIGNON Lola 10.266 10.400 10.700 12.000 43.366

13 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... PAPIN Agathe 11.300 9.666 10.500 11.800 43.266

14 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... PARTOY Pauline 11.633 10.233 9.133 12.166 43.165

15 FRANCONVILLE - ALBONAISE GYMNASTIQUE VERNOUX Aurore 10.800 10.400 9.733 11.733 42.666

16 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS KUBIAK Cécile 9.966 10.600 10.400 11.666 42.632

17 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym POSSEME Magali 11.300 9.433 10.366 11.433 42.532

18 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... KANE Héloïse 11.333 9.900 9.400 11.800 42.433

19 SAINT PRIX - Les Ecureuils de Saint Prix DETOC Charlotte 10.766 9.900 9.466 12.033 42.165

20 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM VINATIER Manon 9.433 10.000 11.300 11.333 42.066

21 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas VIGNAC Mélanie 10.500 10.366 9.400 11.600 41.866

22 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE ANDRE Floriane 10.133 10.133 9.800 11.300 41.366

23 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... SUC Marion 9.933 9.133 10.833 10.933 40.832

24 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE HANOUT Charlotte 9.500 9.600 10.066 11.433 40.599
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25 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE ATTELLY Carolane 10.400 9.433 9.900 10.833 40.566

26 COMBS LA VILLE - CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNAST ... MOURGUES Solène 10.233 9.666 9.300 11.366 40.565

27 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE CHAMBELLAN Amelie 10.533 9.333 9.833 10.433 40.132

28 LEVALLOIS PERRET - LEVALLOIS SPORTING CLUB - Section Gy ... BREUILLE Anabelle 10.700 9.966 8.833 10.533 40.032

29 CHELLES - ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES DREMIERE Juliette 10.366 9.333 9.500 10.600 39.799

30 MENNECY - GYMNASTIQUE CLUB MENNECY ELIXE Yola 11.000 8.900 8.400 11.400 39.700

31 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym SZYMANSKI Juliette 10.700 8.133 9.866 10.566 39.265
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1 BAGNEUX - Club Olympique Multisports Bagneux SEVERIN Maeva 11.633 11.233 11.200 12.266 46.332

2 CERGY - CERGY'M CLUB BARREAU Camille 11.066 10.933 11.233 12.333 45.565

3 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM DELTOMBE-ROISIN Amèlie 10.733 10.800 11.233 11.866 44.632

4 ARGENTEUIL - Club Olympique Multisports d'Argenteuil Gy ... ARUTA Cecilia 11.300 10.333 10.500 12.400 44.533

5 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas HAZANE Aurore 11.033 10.633 11.233 11.500 44.399

6 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... VAAST Gwendoline 11.166 10.166 10.666 12.400 44.398

7 VELIZY - GYM AGRES VELIZY DE COUX Celine 10.800 10.566 11.233 11.766 44.365

8 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas MENDY Djelissa 11.433 10.433 10.266 12.066 44.198

9 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... PERCEVAL Marine 11.966 9.266 11.233 11.666 44.131

10 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX BORDENAVE Sophie 11.600 10.533 10.533 11.433 44.099

11 FONTENAY AUX ROSES - Association Sportive Fontenaisienn ... PERPIGNAA Claire 11.333 9.133 11.266 12.200 43.932

12 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... MUSSET Alice 11.300 10.733 10.366 11.333 43.732

13 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX MARTIAL Samantha 11.433 10.466 10.566 11.166 43.631

14 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... ARPIN Mathilde 11.366 9.833 10.533 11.600 43.332

15 SAINT CLOUD - Union Athlétique et Sportive Saint Cloud CROCHARD Marie 11.000 9.700 10.700 11.833 43.233

16 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX VEROT Marine 11.800 10.366 9.633 11.133 42.932

17 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... LEBORGNE Romane 11.233 10.433 9.633 11.533 42.832

18 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BEVAN Camille 11.300 8.466 10.633 12.266 42.665

19 FONTENAY AUX ROSES - Association Sportive Fontenaisienn ... CARCAILLON Romane 11.033 10.000 9.800 11.500 42.333

20 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BRULU Laurine 10.533 10.966 10.066 10.533 42.098

21 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE DUMEZ Amandine 10.933 10.233 9.400 11.200 41.766

22 CERGY - CERGY'M CLUB GIRARD Mathilde 10.433 10.033 9.633 11.666 41.765

23 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S LEFEBVRE Anais 10.533 8.633 11.233 11.100 41.499

24 SAINT CLOUD - Union Athlétique et Sportive Saint Cloud HENRI Anne-sophie 10.066 9.966 10.766 10.500 41.298
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25 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE FENEUILLE Alison 10.766 9.166 9.666 11.466 41.064

26 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. MOUTAL Marion 10.900 9.733 9.200 11.066 40.899

27 VILLEMOMBLE - VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUE BIETH Adele 10.933 9.233 9.800 10.700 40.666

28 ARGENTEUIL - Club Olympique Multisports d'Argenteuil Gy ... LENERAND Shirley 10.966 9.533 8.566 11.600 40.665

29 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE MORICEAU Laurie 10.400 8.866 9.700 10.900 39.866

30 LIMOURS - Sporting Club de Limours Gymnastique LESNIEWSKI Juliette 9.700 7.866 10.733 10.666 38.965

31 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE MOREAU Cyndi 9.633 8.100 10.133 10.233 38.099

32 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE COHEN Julie deborah 8.100 11.000 19.100
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1 BAGNEUX - Club Olympique Multisports Bagneux SEVERIN Maeva 11.633 11.233 11.200 12.266 46.332

2 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... EKSUZYAN Karine 11.733 11.433 11.366 11.066 45.598

3 CERGY - CERGY'M CLUB BARREAU Camille 11.066 10.933 11.233 12.333 45.565

4 LA CELLE SAINT CLOUD - LA CELLE SAINT CLOUD GYM DELTOMBE-ROISIN Amèlie 10.733 10.800 11.233 11.866 44.632

5 ARGENTEUIL - Club Olympique Multisports d'Argenteuil Gy ... ARUTA Cecilia 11.300 10.333 10.500 12.400 44.533

6 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas HAZANE Aurore 11.033 10.633 11.233 11.500 44.399

7 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... VAAST Gwendoline 11.166 10.166 10.666 12.400 44.398

8 VELIZY - GYM AGRES VELIZY DE COUX Celine 10.800 10.566 11.233 11.766 44.365

9 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas MENDY Djelissa 11.433 10.433 10.266 12.066 44.198

10 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... PERCEVAL Marine 11.966 9.266 11.233 11.666 44.131

11 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX BORDENAVE Sophie 11.600 10.533 10.533 11.433 44.099

12 FONTENAY AUX ROSES - Association Sportive Fontenaisienn ... PERPIGNAA Claire 11.333 9.133 11.266 12.200 43.932

13 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... MUSSET Alice 11.300 10.733 10.366 11.333 43.732

14 LES MUREAUX - GYMNIQUE DES MUREAUX MARTIAL Samantha 11.433 10.466 10.566 11.166 43.631

15 COURCOURONNES - Club Omnisports de Courcouronnes Gym au ... ARPIN Mathilde 11.366 9.833 10.533 11.600 43.332

16 SAINT CLOUD - Union Athlétique et Sportive Saint Cloud CROCHARD Marie 11.000 9.700 10.700 11.833 43.233

17 LE PERREUX - GYM CLUB DU PERREUX VEROT Marine 11.800 10.366 9.633 11.133 42.932

18 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... LEBORGNE Romane 11.233 10.433 9.633 11.533 42.832

19 SAINT MAUR DES FOSSES - LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MA ... BEVAN Camille 11.300 8.466 10.633 12.266 42.665

20 FONTENAY AUX ROSES - Association Sportive Fontenaisienn ... CARCAILLON Romane 11.033 10.000 9.800 11.500 42.333

21 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... BRULU Laurine 10.533 10.966 10.066 10.533 42.098

22 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE DUMEZ Amandine 10.933 10.233 9.400 11.200 41.766

23 CERGY - CERGY'M CLUB GIRARD Mathilde 10.433 10.033 9.633 11.666 41.765

24 BUSSY SAINT GEORGES - ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S LEFEBVRE Anais 10.533 8.633 11.233 11.100 41.499
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25 SAINT CLOUD - Union Athlétique et Sportive Saint Cloud HENRI Anne-sophie 10.066 9.966 10.766 10.500 41.298

26 MEAUX - MEAUX GYMNASTIQUE FENEUILLE Alison 10.766 9.166 9.666 11.466 41.064

27 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART. MOUTAL Marion 10.900 9.733 9.200 11.066 40.899

28 VILLEMOMBLE - VILLEMOMBLE SPORT GYMNASTIQUE BIETH Adele 10.933 9.233 9.800 10.700 40.666

29 ARGENTEUIL - Club Olympique Multisports d'Argenteuil Gy ... LENERAND Shirley 10.966 9.533 8.566 11.600 40.665

30 NOISY LE GRAND - NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE MORICEAU Laurie 10.400 8.866 9.700 10.900 39.866

31 LIMOURS - Sporting Club de Limours Gymnastique LESNIEWSKI Juliette 9.700 7.866 10.733 10.666 38.965

32 MORSANG SUR ORGE - ETOILE MORSANG SUR ORGE MOREAU Cyndi 9.633 8.100 10.133 10.233 38.099

33 VILLEJUIF - UNION SPORTIVE DE VILLEJUIF GYMNASTIQUE COHEN Julie deborah 8.100 11.000 19.100
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1 ANTONY - Association de Loisirs Culturelle et Educative ... CARON JAN Solenne 12.800 11.733 11.566 11.933 48.032

2 BURES SUR YVETTE - ESPOIR GYM SPORTIVE BURES DAVID Helene 12.333 11.133 10.133 11.300 44.899

3 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE FEMININ ... VALLET Roxane 11.200 10.233 10.833 12.000 44.266

4 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM TEIXEIRA DA SILVA Jessica 11.066 11.000 10.100 11.733 43.899

5 PARIS - GYM' PARIS 15 SANKI Gilliane 10.500 10.333 11.400 11.666 43.899

6 FONTENAY AUX ROSES - Association Sportive Fontenaisienn ... DUROT Karine 11.366 10.133 10.566 11.733 43.798

7 SUCY EN BRIE - ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE GORAIN Noémie 11.066 9.600 11.133 11.866 43.665

8 HERBLAY - LES BATELIERES D'HERBLAY BERROS Laura 11.366 9.533 10.800 11.900 43.599

9 ELANCOURT - Gymnastique Elancourt Maurepas RENOUARD Nathalie 10.666 10.033 10.300 11.766 42.765

10 AUBERVILLIERS - CLUB MUNICIPAL AUBERVILLIERS DUPRE HONNORE Lucie 10.800 10.200 10.100 11.300 42.400

11 FONTENAY AUX ROSES - Association Sportive Fontenaisienn ... HENNEQUIN Elise 11.166 8.600 10.666 11.933 42.365

12 MASSY - TRICOLORE SPORTIVE DE MASSY TANGUY Chloé 10.933 10.233 9.433 11.766 42.365

13 GAGNY - UNION SPORTIVE MUNICIPALE DE GAGNY DE OLIVEIRA Blandine 11.166 9.666 10.000 11.133 41.965

14 GUYANCOURT - Entente Sportive Guyancourtoise Gym BOURLON Lucie 11.133 9.866 8.100 10.833 39.932

15 AULNAY SOUS BOIS - LES AMIS GYMNASTES D'AULNAY /BOIS FAYS Cynthia 10.833 10.833
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